

Vardenis Pavardenis                                                                     AB ”Klaipėdos energija”

Šilumos g. 10 – 18                                                                          Danės g. 8, 92109 Klaipėda

93153 Klaipėda                                                            Įmonės kodas 140249252

Mokėtojo kodas KG907617                                                                     PVM kodas  Eur402492515

                                                                                                                    Klientų aptarnavimo centras, Šilutėspl.26

PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA serija SFEN00002314
Tel.: 1333, 392666

Buto adresas: Šilumos g. 10-18, Klaipėda                                      Gargždų šilumos tinklai, P. Cvirkos g. 15 

                                    
                                  Tel.:473155

Priskaitymai už šilumą 2016 m. lapkričio mėn.
Sąskaita išrašyta 2016 m. lapkričio 30 d.

	Pavadinimas
	Mato

Vnt.
	Kiekis
	Vnt.

kaina

Eur
	Suma

Eur
	PVM

9%

Eur
	Suma

su

PVM

Eur
	Perskai-

čiuota

Eur
	Kom-pensa-

cijos

Eur
	Persk.

komp.

suma

Eur
	Iš viso

Eur

	Patalpų  šildymas
	kWh
	1022,1093
	0,0442
	45,18
	4,07
	49,25
	
	
	
	49,25

	Temparatūros palaikymas
	kWh
	100,00
	0,0442
	4,42
	0,40
	4,82
	
	
	
	4,82

	Vandens pašildymas
	kWh
	354,857
	0,0442
	15,68
	1,41
	17,09
	
	
	
	17,09

	Suvartotas karštas vanduo
	kWh
	5,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso Eur:
	
	
	
	65,28
	5,88
	71,16
	
	
	
	71,16



Karšto vandens ir šilumos skaitiklių rodmenys







PRANEŠIMAS  serija SFEN00002314

Už šilumą 2005 m. balandžio mėnesį


Karšto vandens ir šilumos skaitiklių rodmenys


Mokėtojo kodas
KG907617

Mokėtojas
Vardenis Pavardenis


Šilumos g. 10-18, Klaipėda

Įmokos gavėjas 
AB ”Klaipėdos energija”


Mokėti

(suma)
(suma žodžiais)

Mokama suma

 (suma)
(suma žodžiais)

Mokėjimo data 2016-12-31 
Mokėtojo parašas  
V.Pavardenis
Kasininkas

[image: image1.png]




Atsiskaitomojo laikotarpio ataskaita�
�
Likutis mėn. pradžioje:


Suma�



000,00�
�
Delspinigiai/palūkanos �
0,00�
�
Koreguota�
0,00�
�
Sumokėta �
0,00�
�
Priskaičiuota  už šilumą


Teismo išlaidos 


Priskaičiuoti delspinigiai/palūkanos �
71,16


0,00 


0,00�
�
Mokėti iš viso iki 2016 gruodžio 31 d.:�
71,16�
�



Mokama suma, Eur�
�
�






Gyvenančių asmenų sk. bute, vnt.�
2�
�
Buto plotas, m²�
64,15�
�






Skaitiklis�
Iki�
Nuo�
Skirtumas�
�
1�
17�
15�
2�
�
4�
2690�
1500�
1190�
�
						








Įrašyti skaitiklių rodmenis





Įrašyti rodmenų skirtumą











Įmokos kodas





44400








  Skaitiklis�
Iki�
Nuo�
Skirtumas�
�
1�
17�
15�
2�
�
4�
2690�
1500�
1190�
�






 B





71,16








Septyniasdešimt vienas euras 16 ct.





Septyniasdešimt vienas euras 16 ct.








71,16








Įrašyti mokamą sumą žodžiais





Įrašyti mokamą sumą skaičiais









